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1. Mötets öppnande. 

Ordförande Jan Amcoff förklarade mötet öppnat. 

2. Föregående mötes protokoll. 

Föregående protokoll samt minnesanteckningar diskuterades och lades till 

handlingarna.  

3. Meddelanden. 

Paul meddelade att inst. för arkeologi och antik historia nu är klar med rekryteringen 

av det 50% GIS/arkeologi-lektoratet, och har anställt Karl-Johan Lindholm. Nya 

datorer har även köpts in till GIS-labbet och institutionens GIS-kurser har många 

studenter. Paul har även deltagit i ett IHOP-möte och presenterat GIS-studier av 

Afrikans arkeologi. Paul meddelade även att Daniel fått en artikel accepterat till 

Antiquity Journal. 

 

Göran meddelade att programvaran från MapInfo fortfarande inte levererats till UpGIS 

på grund av försenade leveranser från producenten. Det har tillkommit nya GIS-

användare vid UU, varav några Mac-användare, och det har varit vissa problem med 

hårdvarulåsen vid installationen. SP2 till ArcGIS 9.3 är på gång och kommer läggas 

upp på UpGIS hemsida. Göran ska skicka ut ett e-post med information om några GIS-

relaterade nyhetsbrev som användarna kan skriva upp sig på. 

 



Jan meddelade att forskare från inst för freds- och konfliktforskning har börjat bygga 

en geodatabas och är intresserade av att fördjupa sina tillämpningar i GIS. Inst för 

kulturgeografi har nu börjat undervisningen i GIS på samhällsplanerar programmet och 

bland annat har ett arbete som karterat den lokala brottsligheten fått viss 

uppmärksamhet.  

 

Ewert meddelade att den ansökan om visualiseringsutrustning som CBA med stöd i 

UpGIS lämnat in ej hade fått medel. Det är vidare problematiskt att det inte finns 

någon med kompetens i GIS eller fjärranalys på Tek-nat fakultet.  

4. Workshop kring SWEREF99. 

Göran föreslog att den workshop kring SWEREF99 som diskuterats tidigare skulle 

kunna syfta till att demonstrera konvertering i ArcGIS, SWETRANS samt Franson 

CoordTrans, vilket mötet beslutade att köpa in till UpGIS. Göran bokar sal i 

Ekonomikum och skickar ut en kallelse, preliminärt datum den 23 april kl 10-12. 

5. Grundläggande introduktion till ArcGIS.   

Det har från flera håll kommit in förfrågningar om möjligheter att få en kort 

introduktion till ArcGIS så att nya användare skulle kunna få hjälp med att komma 

igång med programvaran. Daniel kontaktar Karl-Johan och hör om inst för arkeologi 

skulle kunna sätta samman ett förslag på en kort introduktionskurs och sammanställer i 

så fall ett förslag. Eventuellt skulle Kompetensforum kunna tillfrågas angående att 

informera om kursen. 

 

7. Övriga frågor 

Paul tog upp att det skulle kunna behövas ett möte med personal från intendenturen på 

Engelska Parken angående installationer av ArcGIS för att skapa en bättre struktur där. 

Daniel samråder med Karl-Johan och Göran samt någon från intendenturen. 

 

Paul tog även upp att det behövs en översyn de strategiska satsningarna på GIS vid 

UU. Eftersom mycket av GIS-användandet är personbundet blir kontinuiteten sårbar. 

Det skulle vara av intresse att se över möjligheterna att stärka möjligheterna till stöd 

och service i GIS-frågor, motsvarande statistik-jouren eller UPPMAX.  

10. Nästa möte. 

Nästa möte fastställdes till tisdagen den 26 maj kl. 13.00 på CBA. 

 

 



Dag som ovan,  

 

 

Daniel Löwenborg    Jan Amcoff 


